
仏教教育課程集中講義＜午後・未定＞ 龍谷大学オープンキャンパス

（オンライン方式）

龍谷大学オープンキャンパス

（オンライン方式）

ＳＵＴ② ＳＵＴ②（高1・高2） テスト日

ＳＵＴ② ＳＵＴ②（高1・高2） 職員会議13：30　

テスト日

短縮授業（40分授業） 短縮授業（40分授業）

朝テスト終了 朝テスト終了

大掃除 大掃除
仏教教育課程集中講義＜午後・未定＞

第2回全統共通テスト模試(3年公開)

山の日

一斉休日

一斉休日

一斉休日

一斉休日

一斉休日

一斉休日

短縮授業（40分授業） 短縮授業（40分授業）

３年生徒オンライン授業日(生徒在宅授業) 学年会議

ＳＵＴ②補講～26

仏教教育課程集中講義＜1年のみ・午後未定＞ 龍谷大学オープンキャンパス

（オンライン方式）

第2回全統模試(1･2年公開) 龍谷大学オープンキャンパス

（オンライン方式）

オンライン授業日（生徒在宅授業） 短縮授業（40分授業）

短縮授業（40分授業）

分掌会議

１年生徒オンライン授業日(生徒在宅授業)

学力推移調査(全)　 到達度確認テスト(1P2P･全特)

実力テスト(3P)

２年生徒オンライン授業日(生徒在宅授業) 第2回塾対象説明会10:00

業者模試（五ッ木・駸々堂）

31 月

29 土

30 日

27 木

28 金

25 火

26 水

23 日

24 月

21 金

22 土

19 水

20 木

17 月

18 火

15 土

16 日

13 木

14 金

11 火

12 水

9 日

10 月

7 金

8 土

5 水

6 木

2020(令和２)年度　８月学校行事計画

月日曜 中　　　　　学 高　　　　　校 学　校　全　体

※　９月３日(木)は「中学・高校全生徒オンライン授業日（生徒在宅授業）」です。

3 月

4 火

8

1 土

2 日


